Ordo Missæ (1962)

[Version imprimable](#) [Partager](#)

1960.

Sommaire

MESSE DES CATECHUMENES

Préparation

Aspersion de l'eau bénite

Prières au bas de l'autel et rites d'entrée

Liturgie de «la Parole»

MESSE DES FIDELES

Offertoire

Consécration

Communion

Action de grâces

Communicantes et Hanc igitur propres

MESSE DES CATECHUMENES

Préparation

Aspersion de l'eau bénite

L'aspersion n'est faite que les dimanches, dans les églises cathédrales, collégiales et paroissiales, et seulement à la messe principale.

EXTRA TEMPUS PASCHALE

Sacerdos celebraturus, indutus Pluviali coloris Officio convenientis, accedit ad Altare, et ibi, ad gradus cum ministris genuflexus, etiam Tempore Paschali, accipit a diacono aspersorium, et primo ter aspergit altare, deinde se, et erectus ministros, incipiens antiphonam Aspérges me. Et chorus proseguitur : Dómine, hyssópo etc. ut infra. Interim Celebrans aspergit clerum, deinde populum. [ante 1960]

Ant. Aspérges me, * Dómine, hyssópo, et mundábor : lavábis me, et super nivem dealbábor. *Ps. 50, 3.* Miserére mei, Deus, secúndum magnam misericórdiam tuam.

V/. Glória Patri.

Et repetitur ant. Aspérges me.

¶ *Tempore Passionis non dicitur Glória Patri post Psalmum Miserére sed repetitur immediate Antiphona Aspérges me*

Finita Antiphona supramodo dicto, Sacerdos, qui aspersit aquam, reversus ad Altare, stans ante gradus Altaris iunctis manibus, dicat :

Osténde nobis Dómine, misericórdiam tuam.

R/. Et salutáre tuum da nobis.

V/. Dómine, exáudi oratiónem meam.

R/. Et clamor meus ad te véniat.

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spírítu tuo.

Orémus. Oratio

Exáudi nos, Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus : et mittere dignéris sanctum Angelum tuum de cælis ; qui custódiat, fóveat, protégat, visitet atque deféndat omnes habitántes in hoc habitáculo. Per Christum, Dóminum nostrum.

R/. Amen.

TEMPORE PASCHALI

A dominica Paschæ usque ad Pentecosten inclusive, loco ant. Aspérges me *et psalmi Miserére, cantatur sequens*

HORS DU TEMPS PASCAL

Le Prêtre qui va célébrer, revêtu de la chape de la couleur convenant à l'Office, s'avance vers l'autel, et là, à genoux sur le degré avec les ministres, même au temps pascal, il reçoit du diacre le goupillon, et il asperge d'abord trois fois l'autel, puis lui-même, et s'étant mis debout, les ministres, en commençant l'antienne Aspérges me. Et le chœur poursuit : Dómine, hyssópo etc. comme ci-dessous. Pendant ce temps, le Célébrant asperge le Clergé, puis le peuple.

Ant. Aspergez-moi, * Seigneur, avec l'hysope [1] et je serai pur ; lavez-moi, et je deviendrai plus blanc que la neige. *Ps. 50, 3.* Ayez pitié de moi, mon Dieu, dans votre grande miséricorde